АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                                                            № 2а

д.Бураши

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Бурашевское сельское поселение

        В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.39 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Бурашевское сельское поселение. Прилагается.

ВРИО главы Бурашевского сельского поселения
           Л.С.Маслова

Утверждён

Постановлением администрации

Бурашевского сельского поселения

от 09.01.2023   № 2а

Реестр

 муниципальных служащих по Бурашевскому сельскому поселению по состоянию на 01.01.2023 года
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Наименование

муниципальной

должности
	квалифика-ционный

разряд
	образова-

ние
	Общий трудовой стаж на определён-

ную дату
	стаж муниц.

службы на определ.

дату
	прирав-ненный к муни-ципаль-

ному

стаж
	стаж

зани-маемой

долж-ности

на опр.

дату

	1.
	Маслова Людмила Сергеевна
	ВРИО главы специалист по финансам

администрации

Бурашевского

сельского/поселен
	специалист

муницип.

службы

	среднее

специальн
	43 лет
	10 лет 5 мес

	2.
	Васильевых Лариса Николаевна
	специалист по общим вопросам администрации

Бурашевского

сельского/поселен
	специалист

муницип.

службы

	среднее

специальн
	39 лет
	9 лет 1 мес

                 ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                                          Л.С.Маслова